
ZARZĄDZENIE Nr 10/2025 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu oceny przydatności użytkowej materiałów zasobu 

geodezyjno-kartograficznego oraz wyłączenia z zasobu materiałów nieprzydatnych dla 

zbiorów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

 

  Na podstawie art. 40 ust. 3 pkt 3, w związku z art. 7d pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.  

Prawo geodezyjne i kartograficzne ( Dz.U. 2024 r., poz. 1151, poz. 1824) oraz § 14 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie 

organizacji i  trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego ( Dz. U. z 

2021 r., poz. 820 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu oceny przydatności użytkowej materiałów zasobu geodezyjno-

kartograficznego oraz wyłączenia z zasobu materiałów nieprzydatnych dla zbiorów państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego w składzie: 

1. Tomasz Sugalski – przewodniczący komisji 

2. Mariusz Wrzesiński – z-ca przewodniczącego komisji 

3. Karol Grączewski – członek komisji 

4. Karol Baliński – członek komisji. 

5. Ewelina  Gruszczyńska – członek komisji. 

§ 2. Komisja działa zgodnie z przepisami § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy            

i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i  trybu prowadzenia państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego ( Dz. U. z 2021 r., poz. 820 ) 

§ 3. Komisja została powołana na czas nieokreślny. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Geodecie Powiatowemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

Uzasadnienie 

   Zgodnie z art. 40 ust. 3 pkt 3, w związku z art. 7d pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne ( Dz.U. 2024 r., poz. 1151, poz. 1824) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i  trybu 

prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego ( Dz. U. z 2021 r., poz. 820 )  

organ prowadzący zasób w celu wyłączenia materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

z przyczyn określonych w art. 40 ust. 4 ustawy powołuje komisję w celu dokonania ww. czynności. 

 

 


